[image: Упорненское СП  Павловского МР]
АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2023                                                                                             № 18
хутор Упорный

               О внесении изменений в постановление администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 14 декабря 2015 года № 82 «О создании молодежного Совета при главе Упорненского
                          сельского поселения Павловского района»

Руководствуясь Федеральным Законом РФ от 28 августа № 1995- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 04 марта 1998 года  № 123-КЗ                               «О государственной молодежной политике в Краснодарском крае» (в ред. Законов Краснодарского края от 11.04.2002 № 466-К3; от 23.07.2003 № 603-К3; от 28.12.2004 № 813 К3), в целях повышения эффективности регулирования и управления в сфере молодежной политики на территории Упорненского сельского поселения  Павловский район, п о с т а н о в л я ю:
	1. Внести изменения в постановление администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 14 декабря 2015 года № 82 «О создании молодежного Совета при главе Упорненского сельского поселения Павловского района», изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции (приложение).
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Упорненского сельского
поселения Павловского района 			                 А.В.Браславец

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Упорненского сельского поселения
Павловского района
от 16.02.2023 № 18

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации
Упорненского сельского поселения
Павловского района
от 14.12.2015 № 82»

СОСТАВ
Молодежного Совета при главе Упорненского
сельского  поселения Павловского района

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Год рождения
	Место жительства
	Контактные данные
	Учебное заведение

	1.
	Коробкина Елена Васильевна, методист по работе с молодежью
	13.10.1975
	п.Западный, ул.Южная, 6 кв.2
	89184490901
	методист по работе с молодежью

	2
	Долгополый Артем Евгеньевич
Лидер ученического самоуправления
	25.07.2007
	Х.Упорный,  ул.Заречная 135
	89189526790
	Ученик 9 класса МКОУ ООШ № 18 им. Д.А.Коваленко

	3
	Адодина Есения Александровна
председатель Молодежного Совета
	05.07.2004
	Х.Упорный, ул.Ленина, 373
	89892836190
	Студенка КубГАУ

	4
	Масалыкин Евгений Сергеевич
член Молодежного Совета
	16.01.2001
	Х.Упорный,  ул.Заречная 239
	89189546930
	Студент Ленинградского технического колледжа

	5
	Кириенко Кирилл  Евгеньевич
	08.04.2008
	Х.Упорный,  ул.Заречная 91
	    89385531969
	Ученик 8 класса МКОУ ООШ № 18 им. Д.А.Коваленко

	6
	Попова Ульяна Александровна
	20.04.2008
	х.Упорный, ул.Ленина,
159 кв.1

	Ученица 8 класса МБОУ ООШ № 18 им.Д.А.Коваленко

image1.jpeg